
“Maxi kartičky s 
posloupností běžných 

denních činností”
Ref. Č. 30639



 

   

CS 

MAXI KARTIČKY S POSLOUPNOSTÍ BĚŽNÝCH 
DENNÍCH ČINNOSTÍ 
Ref. Č.. 30639  
  

OBSAH: 

Tato hra obsahuje 20 velkých čtvercových karet vyrobených z tlusté, silné a vysoce kvalitní lepenky. 
Rozměry karty: 11,5 x 11,5 cm. Karty jsou uspořádány do pěti různých příběhů, z nichž každý obsahuje 
čtyři kroky. 

 

DOPORUČENO PRO VĚKOVOU SKUPINU: 

Od 3 do 8 let.  
 

VZDĚLÁVACÍ CÍLE: 

Podpořit logické myšlení a časoprostorové uvažování. Podpořit základní hygienické návyky, 
samostatnost a spolupráci při domácích pracích. 

I když je tato hra doporučena pro děti ve věku 3 až 8 let, lze ji využít i pro děti se speciálními 
potřebami v rámci práce s chronologickým pořadím. Napomáhá při vytváření větší samostatnosti, 
sebedůvěry a sebeúcty. 

 

METODA HRY A AKTIVIT:  

1. Seskupte dohromady všechny karty jednoho příběhu. Lze je jednoduše identifikovat, jelikož 
každý příběh má různě zabarvený okraj sloužící k usnadnění identifikace.  

2. Jakmile je seskupíte, seřaďte karty chronologicky podle kroků zobrazených na obrázcích.  
3. Příběhy mají systém samostatné opravy na zadní straně, ale doporučujeme nechat děti 

uspořádat karty tak, jak chtějí, abyste podpořili jejich schopnost odůvodnit zvolený sled 
událostí. 

 

 


